

第3期決算公告
令和8年6月22日
兵庫県加古川市野口町良野1021番地
株式会社日本の古酒蔵
代表取締役 安村 亮彦
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の産部	流 動 資 産	3,818
	固 定 資 産	453
	合 計	4,271
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	484
	固 定 負 債	5
	株 主 資 本	3,780
	資 本 金	1,000
	資 本 剰 余 金	1,000
	利 益 剰 余 金	1,000
	利 益 準 備 金	1,780
	そ の 他 利 益 剰 余 金	1,780
	(うち当期純損失)	(251)
	合 計	4,271

第17期決算公告
令和8年6月17日
大阪府茨木市彩都あさぎ7丁目7-15
彩都バイオインキュベータ209号
アルファメッドサイエンティフィック株式会社
代表取締役社長 松尾 仁
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の産部	流 動 資 産	151,817
	固 定 資 産	17,567
	合 計	169,385
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	392,695
	固 定 負 債	337
	株 主 資 本	△223,647
	資 本 金	7,000
	資 本 剰 余 金	△230,647
	利 益 剰 余 金	(△230,647)
	利 益 準 備 金	(10,347)
	そ の 他 利 益 剰 余 金	(10,347)
	(うち当期純損失)	(10,347)
	合 計	169,385

第37期決算公告
2026年6月22日
大阪府中央区南船場二丁目9番8号
株式会社エステック
代表取締役 小川 恒郎
貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の産部	流 動 資 産	10,524,672
	固 定 資 産	1,340,906
	合 計	11,865,578
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	2,641,716
	固 定 負 債	78,659
	株 主 資 本	9,145,203
	資 本 金	300,000
	資 本 剰 余 金	26,941
	利 益 剰 余 金	8,818,262
	利 益 準 備 金	75,000
	そ の 他 利 益 剰 余 金	8,743,262
	(うち当期純利益)	(910,658)
	合 計	11,865,578

第35期決算公告
令和8年6月19日
鳥取市丸山町246番地1
株式会社鳥取県自動車販売店会館
代表取締役社長 米原 良
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科	目	金 額(円)
資の産部	流 動 資 産	33,323,656
	固 定 資 産	67,732,767
	資 産 合 計	101,056,423
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	483,100
	固 定 負 債	21,000,000
	負 債 合 計	21,483,100
	株 主 資 本	79,573,323
	資 本 金	11,500,000
	資 本 剰 余 金	68,623,323
	利 益 剰 余 金	(2,607,099)
	(うち当期純利益)	△550,000
	純資産合計	79,573,323
	負債・純資産合計	101,056,423

第7期決算公告
令和8年6月19日
奈良県葛城市忍海154番地
住化テック株式会社
代表取締役 山南 圭
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の産部	流 動 資 産	1,123,525
	固 定 資 産	1,139,393
	資 産 合 計	2,262,918
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	1,281,991
	(うち賞与引当金)	(12,159)
	固 定 負 債	221,875
	株 主 資 本	759,052
	資 本 金	410,000
	資 本 剰 余 金	410,000
	資 本 準 備 金	410,000
	利 益 剰 余 金	△60,948
	その他利益剰余金	△60,948
	(うち当期純損失)	(60,966)
	負債・純資産合計	2,262,918

第9期決算公告
令和8年6月19日
兵庫県淡路市野島大川70
株式会社匠創生
代表取締役 安村 亮彦
貸借対照表の要旨
(令和8年3月31日現在) (単位：千円)

科	目	金 額
資の産部	流 動 資 産	66,907
	固 定 資 産	2,699
	合 計	69,606
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	266,416
	株 主 資 本	△196,810
	資 本 金	30,000
	資 本 剰 余 金	△226,810
	利 益 剰 余 金	△226,810
	利 益 準 備 金	△226,810
	そ の 他 利 益 剰 余 金	(72,829)
	(うち当期純損失)	(72,829)
	合 計	69,606

第9期決算公告
令和8年6月19日
岡山県玉野市宇野一丁目15番13号
植田曳船株式会社
代表取締役社長 神本 貴司
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の産部	流 動 資 産	138,975
	固 定 資 産	93,571
	資 産 合 計	232,546
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	41,840
	固 定 負 債	23,059
	株 主 資 本	167,647
	資 本 金	10,000
	資 本 剰 余 金	157,647
	利 益 剰 余 金	2,500
	利 益 準 備 金	155,147
	そ の 他 利 益 剰 余 金	(18,113)
	(うち当期純利益)	(18,113)
	負債・純資産合計	232,546

第68期決算公告
令和8年6月19日
岡山県津山市高尾573番地の1
日本フィールドシステム株式会社
代表取締役 平沼 優
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の産部	流 動 資 産	2,072,121
	固 定 資 産	146,851
	資 産 合 計	2,218,972
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	900,249
	固 定 負 債	34,648
	株 主 資 本	1,285,515
	資 本 金	40,000
	資 本 剰 余 金	1,245,515
	利 益 剰 余 金	10,000
	利 益 準 備 金	1,235,515
	そ の 他 利 益 剰 余 金	(186,155)
	(うち当期純利益)	△1,440
	評価・換算差額等	△1,440
	負債・純資産合計	2,218,972

第54期決算公告
令和8年5月29日
鳥取県境港市昭和町13番地21
共和産業株式会社
代表取締役 濱坂 潤嗣
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科	目	金 額(百万円)
資の産部	流 動 資 産	1,830
	固 定 資 産	1,100
	合 計	2,930
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	614
	(賞与引当金)	(36)
	固 定 負 債	192
	(退職給付引当金)	(11)
	株 主 資 本	2,124
	資 本 金	40
	資 本 剰 余 金	2,084
	利 益 剰 余 金	14
	利 益 準 備 金	2,070
	そ の 他 利 益 剰 余 金	(451)
	(うち当期純利益)	(451)
	合 計	2,930

第1期決算公告
令和8年6月22日
広島市中区小町4番33号
株式会社 エネルギア・パワートレーディング
代表取締役社長 講武 寛之
貸借対照表の要旨
(令和8年3月31日現在) (単位：千円)

科	目	金 額
資の産部	流 動 資 産	10,162
	固 定 資 産	—
	合 計	10,162
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	3,209
	固 定 負 債	—
	株 主 資 本	6,952
	資 本 金	10,000
	資 本 剰 余 金	△ 3,047
	利 益 剰 余 金	△ 3,047
	利 益 準 備 金	△ 3,047
	そ の 他 利 益 剰 余 金	(3,047)
	(うち当期純損失)	(3,047)
	合 計	10,162

第55期決算公告
令和8年6月19日
岡山県倉敷市笹沖468-5
株式会社岡山医学検査センター
代表取締役 成藤 達郎
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の産部	流 動 資 産	5,098,564
	固 定 資 産	1,109,979
	合 計	6,208,544
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	1,010,311
	固 定 負 債	332,732
	株 主 資 本	4,865,499
	資 本 金	49,500
	資 本 剰 余 金	3,000
	資 本 準 備 金	4,812,999
	利 益 剰 余 金	13,125
	利 益 準 備 金	4,799,874
	その他利益剰余金	(471,754)
	(うち当期純利益)	(471,754)
	合 計	6,208,544

第53期決算公告
2026年6月19日
岡山県倉敷市南畝一丁目15番30号
日東マリテック株式会社
代表取締役社長 神本 貴司
貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)

科	目	金 額(千円)
資の産部	流 動 資 産	411,663
	固 定 資 産	219,653
	合 計	631,316
負純債資産及びのび部	流 動 負 債	48,220
	固 定 負 債	81,884
	株 主 資 本	381,291
	資 本 金	56,000
	資 本 剰 余 金	325,291
	利 益 剰 余 金	14,000
	利 益 準 備 金	311,291
	そ の 他 利 益 剰 余 金	(28,707)
	(うち当期純利益)	(28,707)
	評価・換算差額等	119,921
	合 計	631,316